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4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 13:55
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 46.63 q
1: 108, Herzog Jonas (2002) 2: 113, Mark Tobias (2004)
3: 25, Saameli Erik (2006) 4: 114, Nickler Seraphin (2003)

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:35
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 45.90
1: 108, Herzog Jonas (2002) 2: 113, Mark Tobias (2004)
3: 25, Saameli Erik (2006) 4: 114, Nickler Seraphin (2003)

Olympische Staffel, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Oberthurgau 4 SUI LG Oberthurgau 3:23.74
1: 214, Schneider Pascal (1999) 2: 213, Rüegg Nick (2001)
3: 212, Bruderer Silas (1998) 4: 216, Mitsche Jan (2001)

2 (4) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 3:42.19
1: 107, Werder Dario (1995) 2: 109, Metzger Pascal (1998)
3: 113, Mark Tobias (2004) 4: 108, Herzog Jonas (2002)

3 (6) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 3:52.96
1: 215, Wehrli jannik (2006) 2: 183, Lüthi Michael (2005)
3: 181, Kazmaier Owen (2006) 4: 184, Meier Simon (2006)

4 (7) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 3:53.10
1: 24, Gassmann Samuel (2005) 2: 110, Kewani Gezaye (2002)
3: 114, Nickler Seraphin (2003) 4: 25, Saameli Erik (2006)

Stabhochsprung, Männer
Finale 02.07.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4.40 4.55 4.70 4.80 4.90

1 220 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 4.70
XO O XXX

2 219 Thommen Luc 2004 LIE LC Frauenfeld 4.70 PB
O O XXO XXX

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 13:55
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (2) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 51.25 q
1: 23, Storchenegger Aline (2006) 2: 20, Ramadani Suena (2006)
3: 22, Wyss Lavina (2006) 4: 21, Vontobel Lia (2006)

LC Frauenfeld 3 SUI LC Frauenfeld n.a.

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:35
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 51.03
1: 23, Storchenegger Aline (2006) 2: 20, Ramadani Suena (2006)
3: 22, Wyss Lavina (2006) 4: 21, Vontobel Lia (2006)
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Olympische Staffel, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (9) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 4:10.16
1: 18, Stutz Anja (2002) 2: 15, Germann Shanee (2001)
3: 14, Bernold Noëmi (2002) 4: 16, Motz Jana (2002)

2 (11) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 4:39.04
1: 115, Magani Sereina (2004) 2: 19, Marty Ann-Somea (2002)
3: 23, Storchenegger Aline (2006) 4: 21, Vontobel Lia (2006)

Stabhochsprung, Frauen
Finale 02.07.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.37 2.52 2.67 2.82 3.87 4.02 4.22

1 222 Gampp Samuel 1993 SUI LC Schaffhausen 4.02
O XXO XXX

2 176 Setz Leonie 2006 SUI LC Schaffhausen 2.52
O O XXX

3 177 Setz Lorena 2006 SUI LC Schaffhausen 2.52
O XXO XXX

183 Lüthi Michael 2005 SUI LC Schaffhausen n.a.

Olympische Staffel, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Oberthurgau 1 SUI LG Oberthurgau 3:34.06
1: 223, Monaco Claudio (2006) 2: 224, Wagner Gian (2005)
3: 225, Buob Jamie (2005) 4: 226, Hanselmann Simon (2006)

2 (3) ZOA - Zürich Oberland Athletics 1 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 3:37.01
1: 12, Pfister Marc (2007) 2: 8, Wyss Timon (2006)
3: 7, Obradovic Ivan (2005) 4: 5, Kresken Sven (2006)

3 (5) ZOA - Zürich Oberland Athletics 2 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 3:45.63
1: 13, Zisler Constantin (2007) 2: 6, Landolt Philipp (2006)
3: 2, Brunner Julian (2006) 4: 217, Gonzalez Diterich Pablo (2007)

4x100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 13:55
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (3) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 51.49 q
1: 170, Baumgartner Carmen (2006) 2: 178, Trachsel Karin (2006)
3: 176, Setz Leonie (2006) 4: 172, Kläui Celine (2005)

2 (4) LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 53.65 q
1: 175, Salathé Romy (2005) 2: 171, Hochstrasser Sophia (2006)
3: 177, Setz Lorena (2006) 4: 227, Avella Viviana (2007)

4x100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:35
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 51.42
1: 170, Baumgartner Carmen (2006) 2: 178, Trachsel Karin (2006)
3: 176, Setz Leonie (2006) 4: 172, Kläui Celine (2005)

2 (4) LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 53.38
1: 175, Salathé Romy (2005) 2: 171, Hochstrasser Sophia (2006)
3: 177, Setz Lorena (2006) 4: 227, Avella Viviana (2007)
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Olympische Staffel, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (8) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 4:07.46
1: 185, Rahm Amaja (2007) 2: 172, Kläui Celine (2005)
3: 178, Trachsel Karin (2006) 4: 170, Baumgartner Carmen (2006)

2 (10) ZOA - Zürich Oberland Athletics 1 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 4:38.85
1: 9, Brasse Leni (2007) 2: 1, Leuenberger Lynn (2005)
3: 11, Niederberger Selina (2008) 4: 10, Heusser Marla (2008)

5x80m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 13:50
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:30
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 48.91 q
1: 46, Ettlin Raphael (2008) 2: 50, Schneider Lionel (2007)
3: 47, Kutter Jan (2007) 4: 48, Robel Rami (2008)
5: 51, Signer Marc (2007)

2 (2) LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau 49.70 q
1: 135, Witzig Noel Laurin (2007) 2: 131, Forster Esteban (2007)
3: 134, Lenzin Keanu (2008) 4: 130, Femminis Sarel (2008)
5: 133, Heim Neverin (2008)

5x80m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 49.33
1: 46, Ettlin Raphael (2008) 2: 50, Schneider Lionel (2007)
3: 47, Kutter Jan (2007) 4: 48, Robel Rami (2008)
5: 51, Signer Marc (2007)

2 (2) LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau 50.61
1: 135, Witzig Noel Laurin (2007) 2: 131, Forster Esteban (2007)
3: 134, Lenzin Keanu (2008) 4: 130, Femminis Sarel (2008)
5: 133, Heim Neverin (2008)

3x1000m 3x600!, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Oberthurgau 4 SUI LG Oberthurgau 5:24.79
1: 135, Witzig Noel Laurin (2007) 2: 130, Femminis Sarel (2008)
3: 134, Lenzin Keanu (2008)

2 (5) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 5:46.30
1: 132, Goldinger Gian (2008) 2: 133, Heim Neverin (2008)
3: 131, Forster Esteban (2007)

5x80m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 13:50
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:30
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 (3) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 51.02 q
1: 118, Dünner Jaël (2008) 2: 122, Kaiser Aline (2007)
3: 124, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 125, Meili Sina (2008)
5: 142, Juchli Nica (2009)

2 (4) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 52.94 q
1: 34, Lienhard Amélie (2008) 2: 30, George Cynthia (2007)
3: 28, Dokic Julia (2007) 4: 35, Müller Elin Lia (2007)
5: 38, Schnorf Alina (2007)

3 (5) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 53.39 q
1: 127, Schindler Anna (2008) 2: 117, Biser Hanna (2007)
3: 123, Linde Alexia (2008) 4: 121, Husistein Rafaela (2007)
5: 128, Senn Flurina (2007)

4 (6) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 53.62 q
1: 42, Vontobel Elin (2008) 2: 27, Cavaco Sarah (2007)
3: 31, Günther Magali (2008) 4: 29, Eichelberger Jill Vivianne (2008)
5: 41, Thüer Emilie (2008)
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5x80m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.07.2022 / 13:50
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:30
Rang Name Nat Verein Leistung Q

5 (7) LC Frauenfeld 3 SUI LC Frauenfeld 55.53 q
1: 39, Sommer Sarina (2007) 2: 36, Probst Lumi (2007)
3: 33, Hinrikson Elin (2007) 4: 26, Bleiker Sophia (2007)
5: 40, Steiner Malin (2008)

6 (8) LC Frauenfeld 4 SUI LC Frauenfeld 57.14 q
1: 43, Zurbrügg Jara (2008) 2: 37, Ruchet Liv (2008)
3: 45, Saxer Ronja (2008) 4: 32, Held Sina (2008)
5: 44, Roth Aisha (2007)

5x80m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 51.65
1: 118, Dünner Jaël (2008) 2: 122, Kaiser Aline (2007)
3: 124, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 125, Meili Sina (2008)
5: 142, Juchli Nica (2009)

2 (4) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 53.02
1: 34, Lienhard Amélie (2008) 2: 30, George Cynthia (2007)
3: 28, Dokic Julia (2007) 4: 35, Müller Elin Lia (2007)
5: 38, Schnorf Alina (2007)

3 (5) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 53.59
1: 127, Schindler Anna (2008) 2: 117, Biser Hanna (2007)
3: 123, Linde Alexia (2008) 4: 121, Husistein Rafaela (2007)
5: 128, Senn Flurina (2007)

4 (6) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 54.14
1: 42, Vontobel Elin (2008) 2: 27, Cavaco Sarah (2007)
3: 31, Günther Magali (2008) 4: 29, Eichelberger Jill Vivianne (2008)
5: 41, Thüer Emilie (2008)

5 (7) LC Frauenfeld 3 SUI LC Frauenfeld 56.14
1: 39, Sommer Sarina (2007) 2: 36, Probst Lumi (2007)
3: 33, Hinrikson Elin (2007) 4: 26, Bleiker Sophia (2007)
5: 40, Steiner Malin (2008)

6 (8) LC Frauenfeld 4 SUI LC Frauenfeld 57.84
1: 43, Zurbrügg Jara (2008) 2: 37, Ruchet Liv (2008)
3: 45, Saxer Ronja (2008) 4: 32, Held Sina (2008)
5: 44, Roth Aisha (2007)

3x1000m 3x600!, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Oberthurgau 7 SUI LG Oberthurgau 5:19.81
1: 124, Manzala Londa Karlen (2008) 2: 127, Schindler Anna (2008)
3: 142, Juchli Nica (2009)

2 (3) LG Oberthurgau 4 SUI LG Oberthurgau 5:29.66
1: 122, Kaiser Aline (2007) 2: 123, Linde Alexia (2008)
3: 121, Husistein Rafaela (2007)

3 (4) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 5:40.99
1: 31, Günther Magali (2008) 2: 43, Zurbrügg Jara (2008)
3: 40, Steiner Malin (2008)

4 (6) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 5:59.84
1: 125, Meili Sina (2008) 2: 119, Eugster Ariana (2008)
3: 126, Monaco Alessia (2008)

5 (7) LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 6:05.87
1: 186, Anderegg Leony (2008) 2: 218, Dommen Jael (2008)

6 (8) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 6:08.44
1: 120, Fernandez Janaina (2008) 2: 118, Dünner Jaël (2008)
3: 128, Senn Flurina (2007)
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5xFrei, U14 Männer 02.07.2022 / 13:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 53.73 q
1: 66, Bouzerouata Rayan (2010) 2: 72, Schiess Julien (2009)
3: 73, Schnorf Severin (2009) 4: 69, Müller Max (2009)
5: 74, Thalmann Gian (2009)

2 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 56.09 q
1: 155, Gloor Andrin (2009) 2: 156, Müller Severin (2009)
3: 153, Furrer Sandro (2009) 4: 151, Eugster Nino (2009)
5: 154, Gentsch Emil (2009)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 56.32 q
1: 67, Held Silvan (2010) 2: 70, Rickenbach Silas (2010)
3: 232, Fürer Silvan (2009) 4: 76, Ziegler Andrin (2010)
5: 71, Rupp Neo (2010)

4 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 62.77 q
1: 202, Bozadzhiev Simeon (2010) 2: 203, Marino Corrado (2010)
3: 209, Volmer Oscar (2011) 4: 208, Scherrer Nando (2012)
5: 210, Engler Elijah Caleb (2013)

5xFrei, U14 Männer 02.07.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 53.97
1: 66, Bouzerouata Rayan (2010) 2: 72, Schiess Julien (2009)
3: 73, Schnorf Severin (2009) 4: 69, Müller Max (2009)
5: 74, Thalmann Gian (2009)

2 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 56.04
1: 155, Gloor Andrin (2009) 2: 156, Müller Severin (2009)
3: 153, Furrer Sandro (2009) 4: 151, Eugster Nino (2009)
5: 154, Gentsch Emil (2009)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 56.21
1: 67, Held Silvan (2010) 2: 70, Rickenbach Silas (2010)
3: 232, Fürer Silvan (2009) 4: 76, Ziegler Andrin (2010)
5: 71, Rupp Neo (2010)

4 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 67.37
1: 202, Bozadzhiev Simeon (2010) 2: 203, Marino Corrado (2010)
3: 209, Volmer Oscar (2011) 4: 208, Scherrer Nando (2012)
5: 210, Engler Elijah Caleb (2013)

3x1000m 3x600!, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 5:36.23
1: 73, Schnorf Severin (2009) 2: 69, Müller Max (2009)
3: 66, Bouzerouata Rayan (2010)

2 (2) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 5:42.73
1: 153, Furrer Sandro (2009) 2: 157, Romanelli Matteo (2009)
3: 151, Eugster Nino (2009)

3 (7) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 6:14.75
1: 156, Müller Severin (2009) 2: 155, Gloor Andrin (2009)
3: 152, Forster Pablo (2010)

4 (8) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 6:19.01
1: 68, Koller Jamie (2009) 2: 70, Rickenbach Silas (2010)
3: 67, Held Silvan (2010)

5 (9) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 6:19.03
1: 209, Volmer Oscar (2011) 2: 203, Marino Corrado (2010)
3: 202, Bozadzhiev Simeon (2010)

5xFrei, U14 Frauen 02.07.2022 / 13:45
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 7 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:25
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 54.42 q
1: 194, Hogg Maja (2009) 2: 196, Meister Noemi (2010)
3: 192, Engler Leonie (2010) 4: 198, Rütimann Lorine (2009)
5: 197, Raguth Andrina (2009)
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5xFrei, U14 Frauen - Fortsetzung 02.07.2022 / 13:45
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 7 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:25
Rang Name Nat Verein Leistung Q

2 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 56.29 q
1: 56, Gruden Lara (2010) 2: 62, Ruchet Léanne (2010)
3: 60, Nussbaum Lara (2010) 4: 53, Fousseni Naella (2010)
5: 55, George Sheila (2009)

3 LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau 56.31 q
1: 136, Bürgis Leana (2009) 2: 230, Christen Lara (2009)
3: 141, Haller Marie-Lou (2010) 4: 147, Petzold Fabienne (2009)
5: 149, Vontobel Lia Andrina (2009)

4 LG Oberthurgau 7 SUI LG Oberthurgau 58.77 q
1: 138, Fischer Lynn (2010) 2: 145, Ljubicic Hana (2010)
3: 144, Künzle Jana (2010) 4: 137, Femminis Romea (2010)
5: 146, Müller Alina (2010)

5 LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 59.15 q
1: 190, Alberighi Giada (2010) 2: 199, Scherrer Annalena (2010)
3: 200, Schwarzkopf Maren (2009) 4: 201, Stamm Luzia (2009)
5: 193, Giessler Melina (2010)

6 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 60.41 q
1: 64, Steiner Linda (2010) 2: 59, Lutiger Larina (2009)
3: 65, Zeller Noela (2010) 4: 233, Gbati Jana Oubépou (2010)
5: 54, Gasser Elvira (2009)

7 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 63.81 q
1: 150, Ziegler Rhea (2010) 2: 148, Swanepoel Ioanna (2010)
3: 140, Flury Seraina (2010) 4: 139, Flury Leandra (2010)
5: 143, Kaiser Sophie (2009)

5xFrei, U14 Frauen 02.07.2022 / 14:25
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 54.14
1: 194, Hogg Maja (2009) 2: 196, Meister Noemi (2010)
3: 192, Engler Leonie (2010) 4: 198, Rütimann Lorine (2009)
5: 197, Raguth Andrina (2009)

2 LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau 55.88
1: 136, Bürgis Leana (2009) 2: 230, Christen Lara (2009)
3: 141, Haller Marie-Lou (2010) 4: 147, Petzold Fabienne (2009)
5: 149, Vontobel Lia Andrina (2009)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 55.98
1: 56, Gruden Lara (2010) 2: 62, Ruchet Léanne (2010)
3: 60, Nussbaum Lara (2010) 4: 53, Fousseni Naella (2010)
5: 55, George Sheila (2009)

4 LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 59.45
1: 190, Alberighi Giada (2010) 2: 199, Scherrer Annalena (2010)
3: 200, Schwarzkopf Maren (2009) 4: 201, Stamm Luzia (2009)
5: 193, Giessler Melina (2010)

5 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 60.03
1: 64, Steiner Linda (2010) 2: 59, Lutiger Larina (2009)
3: 65, Zeller Noela (2010) 4: 233, Gbati Jana Oubépou (2010)
5: 54, Gasser Elvira (2009)

6 LG Oberthurgau 7 SUI LG Oberthurgau 64.26
1: 138, Fischer Lynn (2010) 2: 145, Ljubicic Hana (2010)
3: 144, Künzle Jana (2010) 4: 137, Femminis Romea (2010)
5: 146, Müller Alina (2010)

7 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 64.96
1: 150, Ziegler Rhea (2010) 2: 148, Swanepoel Ioanna (2010)
3: 140, Flury Seraina (2010) 4: 139, Flury Leandra (2010)
5: 143, Kaiser Sophie (2009)

3x1000m 3x600!, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 5:59.08
1: 53, Fousseni Naella (2010) 2: 55, George Sheila (2009)
3: 64, Steiner Linda (2010)

2 (4) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 5:59.14
1: 194, Hogg Maja (2009) 2: 197, Raguth Andrina (2009)
3: 195, Meister Lynn (2009)
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3x1000m 3x600!, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.07.2022 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

3 (5) LG Oberthurgau 7 SUI LG Oberthurgau 6:05.24
1: 230, Christen Lara (2009) 2: 143, Kaiser Sophie (2009)
3: 149, Vontobel Lia Andrina (2009)

4 (6) LC Schaffhausen 6 SUI LC Schaffhausen 6:06.46
1: 190, Alberighi Giada (2010) 2: 191, Engler Grace (2010)
3: 199, Scherrer Annalena (2010)

5 (10) LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 6:24.04
1: 198, Rütimann Lorine (2009) 2: 200, Schwarzkopf Maren (2009)
3: 201, Stamm Luzia (2009)

6 (11) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 6:28.08
1: 60, Nussbaum Lara (2010) 2: 54, Gasser Elvira (2009)
3: 56, Gruden Lara (2010)

7 (12) LG Oberthurgau 9 SUI LG Oberthurgau 6:31.32
1: 141, Haller Marie-Lou (2010) 2: 147, Petzold Fabienne (2009)
3: 146, Müller Alina (2010)

8 (13) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 6:39.35
1: 145, Ljubicic Hana (2010) 2: 137, Femminis Romea (2010)
3: 150, Ziegler Rhea (2010)

9 (14) LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau 6:51.25
1: 138, Fischer Lynn (2010) 2: 148, Swanepoel Ioanna (2010)
3: 139, Flury Leandra (2010)

10
(15)

LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 7:04.21

1: 136, Bürgis Leana (2009) 2: 144, Künzle Jana (2010)
3: 140, Flury Seraina (2010)

6xFrei, U12 Männer 02.07.2022 / 13:30
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:10
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 59.22 q
1: 105, Zahnd Jon (2011) 2: 91, Binder Mael (2011)
3: 97, Kurz Jaron (2011) 4: 99, Metzger Dario (2012)
5: 106, Zeller Nevio (2012) 6: 102, Storchenegger Sven (2011)

2 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 61.92 q
1: 163, Fischer Janis (2012) 2: 165, Monn Alessandro (2012)
3: 167, Forster Camillo (2013) 4: 164, Hagen Matteo (2011)
5: 166, Weber Vincent (2011) 6: 162, Eugster Jano (2012)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 62.93 q
1: 95, Helbling Nathanael (2012) 2: 92, Conte Leonhard (2012)
3: 104, Wehrli Jaron (2011) 4: 93, Fuchs Benjamin (2011)
5: 96, Held Kilian (2011) 6: 103, Uberto Louis (2011)

4 LC Frauenfeld 18 SUI LC Frauenfeld 67.69 q
1: 94, Gubler Nico (2011) 2: 98, Lossen Sebastien (2012)
3: 111, Bouzerouata Adam (2013) 4: 90, Biefer Cailean (2012)
5: 100, Odermatt Jonah (2012) 6: 234, Wehrli Amael (2013)

6xFrei, U12 Männer 02.07.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 59.96
1: 105, Zahnd Jon (2011) 2: 91, Binder Mael (2011)
3: 97, Kurz Jaron (2011) 4: 99, Metzger Dario (2012)
5: 106, Zeller Nevio (2012) 6: 102, Storchenegger Sven (2011)

2 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 62.28
1: 163, Fischer Janis (2012) 2: 165, Monn Alessandro (2012)
3: 167, Forster Camillo (2013) 4: 164, Hagen Matteo (2011)
5: 166, Weber Vincent (2011) 6: 162, Eugster Jano (2012)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 62.85
1: 95, Helbling Nathanael (2012) 2: 92, Conte Leonhard (2012)
3: 104, Wehrli Jaron (2011) 4: 93, Fuchs Benjamin (2011)
5: 96, Held Kilian (2011) 6: 103, Uberto Louis (2011)

4 LC Frauenfeld 18 SUI LC Frauenfeld 67.53
1: 94, Gubler Nico (2011) 2: 98, Lossen Sebastien (2012)
3: 111, Bouzerouata Adam (2013) 4: 90, Biefer Cailean (2012)
5: 100, Odermatt Jonah (2012) 6: 234, Wehrli Amael (2013)
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3x1000m 3x600!, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 5:59.57
1: 103, Uberto Louis (2011) 2: 105, Zahnd Jon (2011)
3: 102, Storchenegger Sven (2011)

2 (2) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 6:01.23
1: 211, Oberholzer Lenox (2013) 2: 208, Scherrer Nando (2012)
3: 210, Engler Elijah Caleb (2013)

3 (3) LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 6:14.75
1: 164, Hagen Matteo (2011) 2: 166, Weber Vincent (2011)
3: 162, Eugster Jano (2012)

4 (4) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 6:27.32
1: 95, Helbling Nathanael (2012) 2: 97, Kurz Jaron (2011)
3: 96, Held Kilian (2011)

5 (7) LC Frauenfeld 11 SUI LC Frauenfeld 6:55.52
1: 94, Gubler Nico (2011) 2: 99, Metzger Dario (2012)
3: 92, Conte Leonhard (2012)

6 (8) LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 6:57.59
1: 163, Fischer Janis (2012) 2: 165, Monn Alessandro (2012)
3: 167, Forster Camillo (2013)

7 (11) LC Frauenfeld 12 SUI LC Frauenfeld 7:14.30
1: 91, Binder Mael (2011) 2: 104, Wehrli Jaron (2011)
3: 100, Odermatt Jonah (2012)

6xFrei, U12 Frauen 02.07.2022 / 13:35
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 3 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 64.15 q
1: 158, Eugster Vinia (2011) 2: 228, Reiffler Nora (2011)
3: 160, Mauchle Nieves - Joana (2011) 4: 229, Christen Ayana (2011)
5: 169, Stojan Mia Sandra (2013) 6: 168, Stäheli Mona (2013)

2 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 65.13 q
1: 78, Heuberger Nelia (2011) 2: 80, Keller Leni (2012)
3: 77, Gnehm Eline (2012) 4: 87, Thalmann Mona (2011)
5: 81, Müggler Malin (2012) 6: 88, Uberto Amelie (2011)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 67.61 q
1: 84, Pfäffli Viola-Rafaela (2012) 2: 79, Hofmann Lenia (2012)
3: 89, Würsch Luana (2011) 4: 86, Sigrist Anna (2011)
5: 83, Oeschger Sina (2011) 6: 85, Scherrer Sara (2011)

6xFrei, U12 Frauen 02.07.2022 / 14:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 64.68
1: 78, Heuberger Nelia (2011) 2: 80, Keller Leni (2012)
3: 77, Gnehm Eline (2012) 4: 87, Thalmann Mona (2011)
5: 81, Müggler Malin (2012) 6: 88, Uberto Amelie (2011)

2 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 64.98
1: 158, Eugster Vinia (2011) 2: 228, Reiffler Nora (2011)
3: 160, Mauchle Nieves - Joana (2011) 4: 229, Christen Ayana (2011)
5: 169, Stojan Mia Sandra (2013) 6: 168, Stäheli Mona (2013)

3 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 68.53
1: 84, Pfäffli Viola-Rafaela (2012) 2: 79, Hofmann Lenia (2012)
3: 89, Würsch Luana (2011) 4: 86, Sigrist Anna (2011)
5: 83, Oeschger Sina (2011) 6: 85, Scherrer Sara (2011)

3x1000m 3x600!, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 6:29.41
1: 81, Müggler Malin (2012) 2: 83, Oeschger Sina (2011)
3: 86, Sigrist Anna (2011)

2 (6) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 6:54.35
1: 88, Uberto Amelie (2011) 2: 87, Thalmann Mona (2011)
3: 77, Gnehm Eline (2012)

3 (9) LG Oberthurgau 11 SUI LG Oberthurgau 6:59.37
1: 158, Eugster Vinia (2011) 2: 169, Stojan Mia Sandra (2013)
3: 160, Mauchle Nieves - Joana (2011)
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3x1000m 3x600!, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.07.2022 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

4 (10) LG Oberthurgau 10 SUI LG Oberthurgau 7:12.03
1: 228, Reiffler Nora (2011) 2: 229, Christen Ayana (2011)
3: 168, Stäheli Mona (2013)

5 (12) LC Frauenfeld 14 SUI LC Frauenfeld 7:15.98
1: 78, Heuberger Nelia (2011) 2: 79, Hofmann Lenia (2012)
3: 85, Scherrer Sara (2011)

6 (13) LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 7:16.97
1: 206, Emini Elona (2012) 2: 207, Spoljaric Leni (2011)
3: 205, Binz Alessia (2011)

Legende
PB...Persönliche Bestleistung q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch


